
1

Kupní smlouva
č. 178-271986/2021-8407

1. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: Velitel 24. základny dopravního letectva

plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa: VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely
(dále jen „kupující“)

a

BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8139
Sídlo: Praha 10 - Hostivař, Průmyslová č.p.1472,č.o.11, PSČ 10219
IČ: 26765306
DIČ: CZ26765306
Jejímž jménem jedná: Zdeněk Zahrádka na základě plné moci
Bankovní spojení: Komerční Banka
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:
(dále jen „prodávající“)
uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen „OZ“), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

2. Účel smlouvy

1.1 Účelem smlouvy je zajištění prostředků kolektivní hygieny 24. zDL.

3. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat hygienické prostředky dle přesné specifikace uvedené v příloze č.

1 (dále jen „zboží“) v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit kupujícímu nabýt
vlastnické právo k tomuto zboží.

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu;

4. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. 3. smlouvy, a to ve výši:

210 526,45 Kč včetně DPH
(slovy: dvě stě deset tisíc pět set dvacet šest korun českých a čtyřicet pět haléřů).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 173 988,80 Kč, sazba DPH 21 % činí 36 537,65 Kč
4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené

s plněním smlouvy.

5. Čas a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu do 15. 11. 2021
5.2 Místem plnění je doručovací adresa kupujícího – VÚ 8407, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 –

Kbely, dodat do skladu MU 4.2.



2

6. Dodací podmínky

6.1 Zboží bude prodávajícím odevzdáno kupujícímu v pracovních dnech po předchozím projednání a
odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s kontaktní osobou kupujícího paní

nejpozději 3 dny předem.
6.2 v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
6.3 Kupující po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu dodací list.
6.4 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, odpovídající platným

technickým a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečností
uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.

6.5 Prodávající je povinen se zbožím dodat dodací list.
6.6 Kupující není povinen převzít zboží, které při přejímce vykazuje vady, nebo zboží bez kompletní

sjednané dokumentace. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí
podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží nebo zboží s doplněnou
dokumentací náhradním plněním.

7. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po odevzdání a
převzetí zboží, do 15. 11. 2021 odešle kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“) a to ve dvojím
vyhotovení na doručovací adresu nebo elektronicky na

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného latné právní úpravy,
zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle
ustanovení § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, kde bude zboží odevzdáno který je přejímajícím;
c) ceny včetně a bez DPH

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu;
7.4 Prodávající bere na vědomí, že kupující neposkytuje zálohové platby.
7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, není-li dále stanoveno

jinak.
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím

směrováním na účet prodávajícího.
7.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad

uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo je vyhotovena v nedostatečném počtu výtisků.
Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající
vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová
lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu
doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.8 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet
jemu místně příslušnému správci daně.

8. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a podpisem přejímacího dokladu.
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

9. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců od
dodání. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované
vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží,
má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
9.3 Reklamace se uplatňují písemně.
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.



 3 

9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. Vyřízením 
reklamace se přitom rozumí odstranění vad, pro které bylo zboží reklamováno. 

9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 
 

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.1 
smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý započatý den prodlení, a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. 12. smlouvy. Právo fakturace 
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.2 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době 
prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý započatý den 
prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. 12. smlouvy. 
Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované 
v tomto článku. 

10.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení v souladu 
s ust. § 1970 OZ. 

10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 

vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle 
smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 

11. Zvláštní ujednání 
 

11.1 Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 

odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob. 
11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 

základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
11.5 Jednacím jazykem při ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český 

jazyk. 
11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez 

písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti 
s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších 
údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po 
dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované 
informace a obchodní tajemství. 

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze 
svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

 

12. Zánik závazků 
 

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených 

nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení; 

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího 
vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči 
prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení; 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu §2002 
odst. 1 OZ, se rozumí zejména vědomé: 
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní; 



 4 

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
 

13. Závěrečná ustanovení 
 
13.1 Smlouva je vyhotovena elektronicky o 4 listech,  
13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a 

vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit 
ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. 

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly 
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

13.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

13.6 Nedílnou součástí smlouvy je: 
a) příloha č. 1 – specifikace zboží a rozpis cen 1 list; 

 
 
 
 
 

      
Velitel 

plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda 
 

 Na základě plné moci 
Zdeněk Zahrádka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zdeněk 
Zahrádka

Digitálně podepsal 
Zdeněk Zahrádka 
Datum: 2021.10.21 
11:04:23 +02'00'



 5 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 178-271986/2021-8407 

P.č. Název Specifikace 
Počet 

ks/bal/litr
ů/kg 

Cena s DPH 
za 

ks/bal/litr/k
g 

Cena s DPH 
celkem 

obj. číslo název popis 

1 
Mycí prostředek 

na nádobí 

Tekutý, vhodný pro ruční mytí 
nádobí i ve studené vodě, 
koncentrovaný, univerzální, s vysokou 
odmašťovací schopností, nedráždící 
pokožku rukou, 1500 ks á 1 litr 
(přípravek je používán v letecké 
technice - omezené skladovací 
prostory). 

1 500 12,77 19 155,00 700582 
ROBETA na 
nádobí citron 
1L 

Tekutá směs na ruční 
umývání nádobí. 

2 Přípravek pro 
chem. WC 

Tekutý, neobsahující formaldehyd, 
urychlující rozklad odpadu a toaletního 
papíru, odstraňující nepříjemný zápach 
a plyny vznikající rozkladnými 
procesy, bal. 5l (přípravek je 
používán v letecké technice - 
omezené skladovací prostory), 
požadujeme 20 bal. á 5 litrů = 100 
litrů. 

100 94,94 9 494,00 627555 QUALICAR 
5L 

QUALICAR zajišťuje 
čistotu rezervoáru 
chemických WC, zabraňuje 
vytváření plynů a vzniku 
nepříjemných pachů. Je 
biologicky odbouratelný 
(biodegradabilita 90 %) a 
likviduje se jako fekální 
odpad. 

3 
Čistič 

nerezových 
ploch 

Alkalický mycí prostředek, odstraňující 
připáleniny, mastnotu a jiné nečistoty, 
vhodný pro nerezové plochy, s 
výkonným mechanickým 
rozprašovačem, (přípravek je 
používán v letecké technice - 
omezené skladovací prostory), 
požadujeme 50 ks á 500 ml. 

50 42,75 2 137,50 700485 
PULIRAPID 
SPLENDI  
500 ML 

Produkt je určen na 
pravidelnou péči o nerezové 
povrchy, které při 
opakovaném užití zůstávají 
déle čisté, a usnadňuje 
odstraňování špíny 

4 Tekutý čistič na 
nádobí 

Jemný abrazivní čisticí krém, vhodný 
na všechny nenasákavé povrchy 
(kuchyňské linky, sporáky, dřezy, 
nádobí), na zaschlé a usazené nečistoty, 
hloubkové odmaštění, obsahující 
uklidňující a zjemňující složky chránící 
pokožku rukou, (přípravek je 
používán v letecké technice - 
omezené skladovací prostory), 
požadujeme 150 ks  á 550 ml. 

150 24,72 3 708,00 738042 REAL Classic 
550 ml 

Nejsilnější čisticí krém s 
mnohostranným 
univerzálním použitím. 

5 Lopatka + 
smetáček 

Souprava: lopatka + smetáček, lopatka 
s pružnou hranou pro lepší nabírání 
smetí, smetáček k uchycení do rukojeti 
lopatky (obojí k zavěšení), délka štětin 
u smetáčku min. 4,8 cm, max. 5,5 cm, 
rozměr lopatky min. 31,5 x 23 x 10 cm, 
max. 32 x 25 x 12 cm, rozměr 
smetáčku min. 24 x 4,5 x 1,4 cm, max. 
25 x 5 x 2 cm, materiál plast,  
požadujeme 120 spr. 

120 28,66 3 439,20 575442 

SMETÁČEK
+LOPATKA   
5215 S 
LIŠTOU 

Spokar souprava smetáček s 
lopatkou. Lopatka je 
osazena neštěpeným 
syntetickým vláknem PET, 
plastová lopatka s gumovou 
lištou. 

6 
Prostředek                
na skleněné 

plochy 

S vysokou účinností, vhodný na 
znečištěné skleněné plochy bez 
předchozího ošetření saponátovým 
roztokem, s výkonným mechanickým 
rozprašovačem, požadujeme 300 ks  
á 500 ml.  

300 20,05 6 015,00 705175 

IRON S 
ROZPRAŠO
VAČEM        
500 ML 

Tradiční čisticí prostředek 
osvědčené kvality určený k 
mytí, čištění a leštění oken a 
skleněných ploch. 

7 
Houba na mytí 

nádobí   
tvarovaná 

Vhodná k častému mytí nádobí, úklidu 
stolů, pracovních desek, trouby a 
dalšího kuchyňského vybavení, rozměr: 
9,5 x 7,5 cm, x 4,5 cm, balení á 6 ks, 
požadujeme 300 bal.  á 6 ks. 

300 11,64 3 492,00 591674 

HOUBA NA 
NÁDOBÍ 
TVAROVAN
Á 5+1 KS 
ZDARMA 
ŽLUTÁ  

Houbičky s vysoce kvalitní 
abrazivní vrstvou a 
ochranným prvkem pro ruce 
a nehty 9,5x7,5x4,5 cm 

8 
Kartáč rýžový 

podlahový                      
s násadou 

Z nelakovaného dřeva, vhodný pro 
hrubý úklid a venkovní prostory, tvar 
obdélníku (min. 21 x 5 cm, max. 23 x 6 
cm), zatloukaný, s dřevěnou 
nelakovanou násadou o délce max. 140 
cm, štětiny z přírodního materiálu, 
délka min. 2 cm, max. 3 cm, 
požadujeme 10 ks.  

10 89,37 893,70 570622 

KARTÁČ 
PODLAHOV
Ý RUČ. S 
HOLÍ  
140CM 

Kartáč podlahový s holí 140 
cm, dřevěné těleso, vlnitá 
vlákna. 

9 Smeták                         
s násadou 

S dřevěným nelakovaným tělem bez 
závitu, rozměr: min. 280 x 50 mm, 
max. 300 x 55 mm, syntetická vlákna, 
délka tyče  120 cm, požadujeme 20 ks. 

20 102,78 2 055,60 575929 

SMETÁK S 
HOLÍ  
NELAK  120 
CM                

Smeták s holí se dřevěnou 
nelakovanou násadou o 
délce 120 cm. Neštěpená 
syntetická vlákna PET.  



 6 

10 Koště rýžové 

Vhodné pro vnitřní i venkovní 
prostory, s dřevěnou nelakovanou 
násadou o délce min. 120 cm, max. 140 
cm, s rýžovou slámou, min. 5x prošité, 
požadujeme 50 ks.  

50 97,98 4 899,00 580214 

KOŠTĚ 
ČIROKOVÉ 
VELKÉ 5X 
ŠITÉ  

Koště čirokové je velké a 
vhodné pro zametání 
venkovních ploch. 5x šité. 

11 WC závěs 

Čistící WC mísu, zamezující vznikání 
vodního kamene, tvořící bohatou pěnu, 
zanechávající dlouhotrvající svěžest, 
bal.3 ks, bal. á 3 ks, požadujeme 60 
bal min. á 3 ks. 

60 52,15 3 129,00 719068,9 

DOMESTOS 
WC POWER 
5 
OCEAN/PINI
E    3X55 G 

Domestos Power 5 Ocean 
tak zanechá vaše WC čisté, 
zářící a se svěží vůní. Nyní 
výhodné balení. 

12 Tablety do 
nádržky WC 

Bez obsahu chlóru, balení obsahující 
min. 2 ks, s čistícím účinkem a 
dlouhotrvající svěží vůní, bal. á 2 ks, 
požadujeme 60 bal. á 2 ks. 60 21,92 1 315,20 721022 

LARRIN WC 
BLOK DO 
NÁDRŽE 
MODRÝ    2 
x 50 G 

ableta do splachovací WC 
nádržky dezodoruje, čistí, 
zbarvuje vodu do 
příjemného odstínu, tvoří 
bohatou pěnu a snižuje 
tvorbu vodního kamene. 

13 WC souprava 

WC kartáč s plastovým držadlem a 
syntetickými vlákny, Ø hlavy 85 mm, 
plastový kryt ve stejné barvě jako 
kartáč, požadujeme 100 ks. 

100 47,92 4 792,00 571800 
WC 
SOUPRAVA  
PRŮM.85mm             

Spokar WC kartáč má 
plastové těleso, syntetická 
vlákna, průměr hlavy 85 
mm 

14 
Rohožka před 
dveře čistící 

Materiál odolný vůči všem 
meteorologickým jevům, 100% 
polypropylen, s pevným lemem kolem 
dokola rohožky, požadovaný rozměr 40 
x 60 cm, barva černá, požadujeme 30 
ks. 

30 79,99 2 399,70 
2899912200 
 

ROHOŽKA 
VENKOVNÍ 
GUMOVÁ 
40X60CM 

ROHOŽKA VENKOVNÍ 
GUMOVÁ 40X60CM s 
lemem, gumová 

15 Koště silniční               
s násadou 

Násada z nelakovaného dřeva, rozměr 
34 x 7 cm, vlákna z odolného materiálu 
PET silná délka násady 140 cm, 
požadujeme 20 ks. 20 119,20 2 384,00 580344 

KARTÁČ 
SILNIČNÍ 
34CM S 
HOLÍ  
140CM 

Spokar silniční kartáč s holí, 
dřevěné těleso o pracovní 
šířce 34 x 7 cm, hůl dlouhá 
140 cm, syntetická vlákna 
(PET) o viditelné délce 
vláken 90 mm. 

16 
Souprava čistící 
- mop + nádoba 

Rotační, vhodný pro všechny druhy 
tvrdých podlah, délka tyče min. 135 
cm, max. 148 cm, s min. 2 hlavicemi z 
mikrovlákna, kbelík o velikosti min. 45 
x 25 x 22 cm, max. 48 x 28 x 25 cm, 
obsah min. 6 litrů, max. 6,5 litrů, s 
vnitřním košem pro snadné máchání a 
ždímání mopu po odjištění tyče, 
požadujeme 20 spr. 

20 642,28 12 845,60 577118 

MOP 
VILEDA 
EASY 
WRING&CL
EAN BOX 
SET 
(KBELÍK S 
PEDÁLEM+
ŽDÍMACÍ 
KOŠ+MOP) 

Třásňový mop VILEDA z 
mikrovlákna vyrobený z 
recyklovaných materiálů 
rychle a efektivně vyčistí 
vaší podlahu. 
Trojúhelníkový tvar mopu 
vám zajistí snadný úklid v 
rozích! 

17 Koš na odpadky 

Vhodný na toalety, do kanceláří, nebo 
menších prostor, s výklopným víkem, 
materiál: odolný plast, objem 10 litrů, 
požadujeme 20 ks. 20 79,94 1 598,80   

ODPADKOV
Ý KOŠ 
OSKAR  

Odpadkový koš Oskar má 
válcovitý tvar, je doplněný 
odklápěcím víkem a jeho 
objem je 7L. Hodí se na 
toalety a do menších 
prostor. 

18 Prostředek               
na mytí podlah 

Vysoce koncentrovaný, určený k 
ředění, vhodný na všechny druhy 
vodostálých podlahových krytin, s 
odmašťovací a čistící schopností, s 
dobrou pěnivostí a příjemnou 
parfemací, balení min. 5 litrů, 
požadujeme 10 balení á 5 litrů = 50 
litrů,  

50 12,68 634,00 700579 

MILIT 
UNIVERSAL 
KONCENTR
ÁT ŽLUTÝ      
5 L 

Universální koncentrovaný 
mycí prostředek k mytí 
nádobí, podlah, oken apod., 
má vynikající odmašťovací 
a čisticí schopnosti, dobrou 
pěnivost a příjemnou 
parfemaci. 

19 Tablety do 
myčky 

Účinkující i při nízkých teplotách vody, 
ochrana filtru myčky, odstaňující 
nežádoucí nečistoty, silnou mastnotu, 
funkce soli, leštidla i předmáčení, 
chránící myčku proti vodnímu kameni, 
bal. 60 ks, požadujeme 150 balení, 
balení 50 ks. 

150 166,43 24 964,50 1228 
MILIT tablety 
do myčky 
nádobí (60 ks)  

Milit tablety 3v1 jsou 
výsledkem nejnovější 
technologie na základě 
vzájemného působení 
leštících, čistících a 
změkčujících složek. 

20 Prostředek 
prací - gel 

Koncentrovaný, na bílé i barevné 
prádlo, pro všechny druhy praček i 
ruční praní, vhodný pro alergiky, max. 
100 pracích dávek, požadujeme 150 ks 
standardního bal. á 5 l. 

150 301,80 45 270,00 765075 

PERSIL 
GEL100  
DÁVEK 
SENSITIVE  
NEW 5 L * 

Persil Sensitive 
gel  je univerzální prací 
prostředek určen na  bílé 
i barevné prádlo vhodný 
pro všechny druhy praček a 
na ruční praní, vhodný pro 
alergiky 



 7 

21 
Leštěnka                     

na nábytek - 
sprej 

Vhodná na všechny dřevěné povrchy s 
povrchovou úpravou, obnovují lesk, 
odstraňující prach, šmouhy, jakékoliv 
otisky, lepkavé stopy po označení, s 
dlouhodobým antistatickým účinkem 
zabraňující opětovnému usazení 
prachu, bez obsahu chlóru, bal. 400 ml, 
požadujeme 30 ks. 

30 58,08 1 742,40 712014 

CIF 
PROFESSIO
NAL 400 ML 
SPRAY 
LEŠTĚNKA 
NA 
NÁBYTEK 

Leštěnka na nábytek 
odstraňuje otisky prstů a 
odolné skvrny z dřevěného 
povrchu. Stačí dobře 
protřepat, nastříkat na 
povrch a vyleštit jemnou 
čistou tkaninou. 

22 Smetáček ruční 

Tělo z nelakovaného dřeva, celková 
délka min. 28 cm, max. 29,5 cm, šířka 
záběru min. 19 cm, max. 20 cm, výška 
štětin min. 7 cm, max. 8 cm, štětiny ze 
syntetického vlákna, očko na zavěšení, 
požadujeme 50 ks. 

50 44,08 2 204,00 575233 

SMETÁČEK 
RUČNÍ DŘ. 
5206/611 
NELAK.          

Smetáček ruční Spokar má 
dřevěné nelakované těleso. 
Neštěpená syntetická vlákna 
PET. 

23 
Lopatka na 

smetí  

Celokovová, ze silného pozinkovaného 
plechu - min. 1,0 mm, max. 1,2 mm, 
šířka 235mm, délka 40 cm, hmotnost 
0,40 kg, požadujeme 20 ks. 

20 59,15 1 183,00 575640 
LOPATKA 
KOVOVÁ 
ŠIROKÁ 

Spokar kovová lopatka 
široká 235 mm, vyrobena z 
pozinkovaného plechu. 

24 
Prostředek 

odmašťovací - 
sprej 

Vhodný pro kuchyňské použití, s 
vysokou odmašťující schopností, 
působící během několika vteřin, 
odstraňující skvrny od jídla, mastnotu, 
zapečené jídlo, silné nečistoty z 
pracovních ploch, sporáků, 
kuchyňských obkladů, dřezů, praktický 
rozprašovač pro snadné použití, bal. 
750 ml., požadujeme 100 bal. 

100 55,10 5 510,00 706560 

Cillit Bang 
odmašťovací 
sprej do 
kuchyně, 750 
ml 

Cillit Bang pro odstranění 
mastnoty a pro větší lesk 
působí již za několik vteřin. 
Prostředek účinně 
odstraňuje skvrny od jídla, 
mastnotu a zapečené jídlo. 
Bang! A špína zmizí. 

25 Osvěžovač 
vzduchu - sprej  

K rychlému osvěžení vůně v místnosti, 
neutralizující pachy, bal. 300 ml, 
požadujeme 50 ks. 

50 17,66 883,00 725784 

MILÉNE 
OSVĚŽOVA
Č VZDUCHU 
OCEÁN     
300 ML 

Osvěžovač vzduchu v  
suchém rozprašovači s vůní  
moře. Neutralizuje pachy, 
příjemně provoní prostor a 
obsahuje esenciální oleje. 

26 Osvěžovač 
vzduchu - gel 

V plastové krabičce, k postavení v 
místnosti, jednotlivě balený v ochranné 
folii, zbavující místnost nepříjemných 
pachů až 30 dní, rychle a účinně 
osvěžující vzduch, hmotnost min. 148 
g, max. 152 g, požadujeme 50 ks. 

50 24,02 1 201,00 728045 

Air Wick 
Levandule 
gelový 
osvěžovač 
vzduchu,15
0 g 

Vonný gel Air Wick s vůní 
levandule. Charakteristická 
vůně aromatické 
levandulové esence pomáhá 
eliminovat pachy. 42 dní. 

27 
Přípravek proti 
plevelu - tekutý 

koncentrát 

Postřikový herbicidní přípravek ve 
formě kapalného rozpustného 
koncentrátu pro ředění vodou, k 
likvidaci nežádoucí vegetace, k hubení 
vytrvalých a jednoletých plevelů, bal. 
1litr, požadujeme 100 litrů 

100 259,14 25 914,00 670253 

Roundup 
Klasik Pro 
k hubení 
vytrvalých 
a jednoletýc
h plevelů, 
1 l 

Roundup Klasik Pro 
je postřikový herbicidní 
přípravek ve formě 
kapalného rozpustného 
koncentrátu k hubení 
vytrvalých a jednoletých 
plevelů 

28 Sůl do myčky 
nádobí 

Změkčující vodu a tím zabraňující 
usazování vodního kamene v myčce, 
mycích ramenech a trubkách, bal. min. 
1,48 kg, max. 1,52 kg, požadujeme 50 
bal. 

50 22,38 1 119,00 1033 

MILIT 
Regenerační 
sůl do 
myčky 
nádobí 
1,5kg 

Speciální sůl regeneruje 
náplň filtru na změkčování 
vody v myčce nádobí. Tím 
chrání myčku nádobí před 
usazováním vodního 
kamene. 

29 Vůně do myčky 
nádobí 

Závěsná, k odstranění zápachu a 
provonění myčky, použití: zavěšení do 
myčky při umývání  nádobí, s 
dlouhotrvající vůní min. 60 mycích 
cyklů, bal. á 1 ks., požadujeme 50 ks.  

50 40,97 2 048,50 748001 

Finish 
Citrón 
a Limeta, 
osvěžovač 
do myčky, 
1 ks 

Dodejte Vaší myčce nádobí 
svěží vůní citrónu a limetky! 
Při otevření myčky nádobí 
cítit místo nepříjemných 
zápachů jen osvěžující 
citrónové a chladivě 
limetové aroma. 

30 
Leštidlo                          

do myčky 
nádobí 

Vhodné pro všechny domácí myčky 
nádobí, na sklo a nádobí beze skvrn, 
dokonale odstraňující kapky vody, 
mycí prostředek, tak zbytky jídla, 
urychlující schnutí nádobí, zajišťující 
důkladné opláchnutí, bal. 1000 ml, 
požadujeme 50 litrů 

50 48,28 2 414,00 747005 

MILIT 
Leštidlo do 
myčky 
nádobí 1000 
ml 

Dodá nádobí perfektní lesk 
a urychluje schnutí. 
Zabraňuje tvorbě 
vápenatých skvrn na nádobí. 

31 Aviváž 

Pro zjemnění prádla a snadné žehlení, 
zajišťující dlouhotrvající svěžest a 
hebkost, chránící vlákna před 
poškozením, prodlužující životnost 
prádla, neutralizující pachy, se svěží, 
postupně uvolňující vůní, bal. 5000 ml,  
uveďte cenu za 1 litr, požadujeme 20 
litrů, 

20 34,62 692,40 700344 

MADEL 
WINNIS 
AMMORBID
ENTE 
AVIVÁŽ 5l 

Hypoalergenní 
koncentrovaná přírodní 
aviváž Winnis Amorbidente, 
s vůní bílých květin, vhodná 
pro praní v pračce ale i na 
ruční praní 



 8 

32 Utěrka hubková 

Z velmi savého nežmolkujícího 
materiálu, rozměr: min. 16 x 18 cm, 
max. 20 x 25 cm, vhodná k ručnímu 
umývání kuchyňského nádobí, 
požadujeme 200 bal min á 3 ks.  

200 15,31 3 062,00 588635 

UTĚRKA 
HOUBOVÁ  
SOKE 
(BINGO)   3 
KS 

Spontex houbová utěrka 
velmi savá vyrobena z 
přírodního materiálu. 
Praktická do kuchyně, 
koupelny a domácnosti. 
Neplstí se. 

33 Prachovka 

Univerzální utěrka, s vysoce savými 
účinky, pro každý povrch a plochu, 
účinkující za sucha i mokra, složení: 
syntetická vlákna/viskóza, nepouštící 
vlákna, rozměr min. 37 x 37 cm, max. 
40 x 40 cm, požadujeme 150 ks. 

150 6,28 942,00 588426 
PRACHOVK
A BÍLÁ                  
40X40 CM 

Jemná bílá prachovka Litex 
o rozměru 40 × 40 cm. 

34 
Rýžový kartáč 

ruční 

Vhodný na extra hrubé čištění vnitřních 
i venkovních ploch, úchopný prostor z 
pevného nelakovaného dřeva 
usnadňující manipulaci, štětiny 
syntetické,  požadujeme 10 ks. 

10 26,83 268,30 570641 
KARTÁČ 
PODLAHOV
Ý RUČ.DŘ.      

Kartáč podlahový ruční 
dřevěné těleso, vlnitá 
syntetická vlákna (PP). 

35 
Čistič odpadů 

sypký 

Snadno a rychle rozpustný, perličky, 
obsahující hydroxid sodný NA OH, 
rozpouštějící kuchyňské odpady, vlasy, 
tuky, papír, vatu, požadujeme 25 ks á 
min. 1 kg. 

25 50,77 1 269,25 625907 

HYDROXID 
SODNÝ 
PERLIČKY 
BALTECH  1 
KG 

Baltech hydroxid sodný 
(louh) k čištění odpadů a 
potrubí, bělení a barvení 
textilií, odmašťovací lázně, 
perličky. 

36 Mycí houba 

Univerzální, pro běžné mytí větších 
ploch, podporující tvorbu pěny, vysoká 
savost, oválný tvar pro lepší uchopení, 
rozměr: min. 21 x 11 x 5 cm, max. 23 x 
12 x 6,5 cm, požadujeme 10 ks. 

10 25,57 255,70 591657 

Spokar houba 
na auto, 
autohouba, 
oválná 

Spokar houba na auto, 
autohouba, oválná 

37 
Utěrka 

antistatická 

Materiál nepoškozující povrchy, čistící 
a leštící současně, prodloužená 
životnost, velmi vysoká savost a 
absorbce mastnoty, použití k mytí 
oken, na vany, umyvadla, dřezy, 
obklady a nábytek, ozdobné sklo, 
porcelán, k mytí karoserie a interiéru 
vozu, čištění textilního a koženého 
čalounění, obuvi, skvrn na textilu i 
kobercích, možnost praní až na 90˚, 
rozměr 40 x 40 cm, požadujeme 30 ks. 

30 12,51 375,30 588444 

UTĚRKA 
ŠVÉDSKÁ 
LINTEO 
SATIN     
40X40 CM 

Pevné a savé švédské 
univerzální utěrky Linteo 40 
× 40 cm. Dosáhnete 
maximálního lesku, vhodné 
i pro profesionální úklid. 

38 Drátěnka na 
nádobí 

K odstranění zbytků jídla a nečistot bez 
poškrábání nádobí, materiál nerezová 
ocel, k opakovanému použití, 
hmotnost:  40 g, požadujeme 20 ks. 

20 20,96 419,20 591567 

DRÁTĚNKA 
NEREZ 
VELKÁ 
JUMBO  
SPONTEX 1 
KS 

Spontex jumbo nerezová 
drátěnka extra velká 40 g.  
Nerezaví, má vysokou 
odolnost materiálu a 
účinnost. 

39 Mop na holi 

Plochý, s teleskopickou nerezovou tyčí 
- délka min. 85 - max. 127 cm, 
pracovní plocha: 36 x 14 cm, materiál 
návleku: mikrovlákno, požadujeme 10 
ks. 

10 386,70 3 867,00 577110 

Vileda 
Ultramax 
mop, 
teleskopická 
tyč 

Pro všechny druhy tvrdých 
podlah s dvoudílnou 
teleskopickou tyčí 
s volitelnou délkou. 
Rozměry hlavy 36 × 14 cm, 
návlek možné prát na 60 °C 

40 Zvon na odpady 
- gumový 

Vhodný k čištění odpadu umyvadla, 
vany, WC apod. bez použití 
chemických prostředků, kvalitní guma 
+ dřevěná nelakovaá násada, výška 
min. 29 cm, max. 31 cm, Ø zvonu 10 
cm, požadujeme 10 ks. 

10 53,46 534,60 572506 

ZVON 
GUMOVÝ 
ČERNÝ+DR
ŽÁK 
PRŮMĚR     
100mm 

Klasický zvon na čištění 
odpadů od českého výrobce 
Spokar. Průměr zvonu 10 
cm. Rukojeť z 
nelakovaného dřeva. 

Celkem s DPH 21% Kč 210 526,45 

    

Elektronický podpis - 21.10.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jaroslav Falta
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 10.9.2022 10:31:40-000 +02:00


